CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC NGẮN  NGÀY
(Trường hợp xin nghỉ dưới 2 tuần)

Kính gửi:
- Ban chủ nhiệm Khoa/Viện .....................................................
Tên Em là......................................Ngày sinh: ......./......../............ Mã SV: .................
Sinh viên Lớp:....................... Năm thứ .......... Chuyên ngành: ......................................

Số điện thoại: ....................................... Email: ...........................................................
Em xin nghỉ học ............. tuần, từ  ngày ......................... đến ngày .............................
Lý do xin nghỉ: .............................................................................................................
................................................................................................................................................
Em cam kết tự chịu trách nhiệm trong thời gian nghỉ và quay về Trường đúng hạn, đảm bảo tham gia kỳ thi học kỳ đầy đủ. Nếu có gì sai sót, Em xin chịu trách nhiệm trước Nhà trường.

Kính đề nghị Ban chủ nhiệm Khoa/Viện xem xét. Em xin chân thành cảm ơn./.

BAN CHỦ NHIỆM KHOA/VIỆN

Hải Phòng, ngày ....... tháng ...... năm 20....

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

NBH:01/01/2014 – REV:0
 BM.13-QT.CTSV.11